[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2016 года

             №
23

                  с. Широкое
О формировании фонда капитального ремонта на
счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов расположенных на территории Широковского сельского поселения,
которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации
В соответствии со ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, и во исполнение Закона Республики Крым от 19.12.2014 ;48-ЗРК/2014 «О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым»

Администрация Широковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта. (Приложение 1).

      2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, собственниками помещений в которых не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым».

      3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит

            официальному обнародованию  путем вывешивания его на информационной доске

            у здания администрации Широковского сельского поселения по адресу Республика

            Крым Симферопольский  район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, а так же на

           официальном сайте  Правительства  Республики Крым  http://rk.gov.ru/.

      4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Широковского сельского поселения

Е.А. Зотов

Приложение

к постановлению администрации

Широковского сельского поселения

№ 23 от 21.07.2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов расположенных на территории Широковского сельского поселения Симферопольского района собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома

	1.
	Широкое
	Ленина
	16

	2.
	Широкое
	Ленина
	17

	3.
	Широкое
	Ленина
	18

	4.
	Широкое
	Ленина
	18 а

	5.
	Широкое
	Ленина
	19

	6.
	Широкое
	Ленина
	23

	7.
	Широкое
	Ленина
	25

	8.
	Широкое
	Ленина
	27

	9.
	Широкое
	Октябрьская
	15

	10.
	Широкое
	Октябрьская
	17

	11.
	Широкое
	Ходаковского
	27

	12.
	Широкое
	Ходаковского
	29

	13.
	Широкое
	Гагарина
	14

	14.
	Куприно
	Сумская
	7/1

	15.
	Куприно
	Сумская
	7/2

	16.
	Дивное
	Вишневая
	8